
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tavigliano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

REGIONE PIEMONTE    PROVINCIA DI BIELLA 

 

COMUNE DI TAVIGLIANO 
 

Copia Albo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 22 

 
OGGETTO: 

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE.           
 

L’anno duemilaventiquattro addì ventidue del mese di agosto alle ore diciotto e minuti zero nella 

sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle 

persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GINO MANTELLO - Sindaco Sì 

2. MARIA CRISTINA CIVADDA - Consigliere Sì 

3. ELENA RAMELLA - Consigliere Sì 

4. STEFANO MORO - Consigliere Giust. 

5. GIUSEPPE NAPOLITANO - Consigliere Sì 

6. MARCO LAMANTIA - Consigliere Sì 

7. ROBERTO CILIESA - Consigliere Giust. 

8. ROBERTO BUSCHINO - Consigliere Sì 

9. ALESSIA CANEPARO - Consigliere Sì 

10. MARCO MARIA STEFANO BERNARDINI - Consigliere Giust. 

11. STEFANO BORDONI - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 8 

Totale Assenti: 3 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott. DANIELE FRANCESCHINA, la 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor GINO MANTELLO nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tavigliano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Avuta lettura dell’oggetto dei verbali delle deliberazioni adottate nella seduta consiliare del 06/06/2024 

dal n. 17 al n. 21 compreso;  

 

Preso atto che gli stessi rispecchiano nel loro contenuto la discussione e le decisioni assunte da questo 

Consiglio;  

 

Visto il parere di cui all’art. 49 del T.U.E.L. 267/2000;  

 

Con voti favorevoli n. 8 su n. 8 Consiglieri comunali presenti e votanti in forma palese e per alzata di 

mano  

 

DELIBERA 
 

Di approvare definitivamente i verbali delle deliberazioni adottate nella precedente seduta consiliare del 

06/06/2024 dal n. 17 al n. 21 compreso. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tavigliano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Presidente 

Firmato Digitalmente 

GINO MANTELLO 

 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

Dott. DANIELE FRANCESCHINA 

 

 


